ETK
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R10.1440.16

"RENIO"

Wandinbouwarmatuur met hoge IP-waarde.
Glasvezelversterkte kunststof basis.

Gietaluminium afdekraam.

Slagvast polycarbonaat afscherming.
Dubbele laag polyester poedercoating, bestand tegen corrosie en

buitenomstandigheden.

2x wartel voor doorvoerbedrading.

RVS 316 bouten.

Topkwaliteit driver (ingebouwd) en LED, 5 jaar garantie.

Inclusief kunststof inbouwdoos.
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Kleur
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Levensduur LED
Lengte
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Diepte
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Voeding
Binnen/Buiten
Montagegroep

121

ETK licht bv -

Grote Esch 812 -

RIO.1

Wit RAL9010
Niet dimbaar
8W

325 Im

41

4000K

>80

81°

Klasse |

IKO9

IP65

60.000 uur (L80/B20)
312 mm

127 mm

10 mm

110 mm
Nee

230V

Buiten
Inbouw
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